
RP50 Digital

No. 1000004000

Stand: 06/25

1



RP50 Digital

No. 1000004000

Stand: 06/25

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge

--- Reparaturkit (1x Pos.2+27+31+45+46+47 + 2x 26+44) 60201 1

1 Dichtring 99257100 1

2 Dichtmanschette für Spindel 211001200 2

3 Flachkopfschraube M4x5 F86282 2

4 Sicherungsring 12x1 H98973 6

6 Schmiernippel M6 H98963 1

9 Handrad R17053700 2

11 Schlauchtülle mit Außengewinde R18204000 3

12 Griffrohr 25077 1

13 HD-Schlauch R6112500 1

14 Ersatzbehälter 61305 1

14 Ersatzbehälter INOX R6130816 1

15 Handgriff schwarz Prüfpumpe R8016400 1

16 Handgriff weich-PVC 26mm F98970 1

17 Gewindestift M6x8 INOX R8827300 2

19 Scheibe 5 H98955 1

20 Sicherungsmutter M5 F88487 1

21 Pumpenhebelhalterung H98953 1

22 Sechskantschraube M5x20 R9895600 1

23 Federscheibe 5,3 DIN 137 Form A INOX R9895800 1

24 Sechskantschraube, M6 x 12 DIN 933 H98959 4

25 Federscheibe A6 H98960 4

26 O-Ring 30x3 H98965 2

27 Abstreifring 30 mm H98966 1

28 Pumpenhebelaufnahme H98968 1

29 Pumpenhebelgelenk H98971 1

30 Gelenkbolzen 12x46 mm H98972 3

31 Manometerdichtring R1/4 H98987 1

32 Verschlussstopfen R1/4 mit O-Ring H99257 1

33 Grundplatte RP 50-S R9N897416 1

34 Kolben 61300 1

35 Druckfeder Rückschlagventil V13002100 1

36 Polyamidschlauch 225 mm V13003300 1

37 Polyamidschlauch 225 mm V13003300 1

38 Zahnscheibe F86280 2

40 Ansaugventil kpl. V13005000 1

41 Sicherungsring 18x1 V13005300 2

42 Senkschraube M5x20 V13005400 2

43 Grundkörper Verteiler V13005100 1

44 O-Ring 9x3,5 V13005800 2

45 Ventilspindel 1200001613 2

46 Messingscheibe V13006000 4

47 Dichtring ½ R9898900 1

48 Kunststoff Kugel RP30/TP 40 R8863300 1

100 Abdeckung Pumpenhebel RP50 Digital 1200004188 1

101 Manometer 30 BAR RP50TP40/40S mit Dicht. 1300006851 1

102 Grundplatte RP 50-S DIGITAL 1200003980 1

103 Einschraubverschraubung Ø4-1/8" BSP 1300006800 1

104 Sensoreinheit mit Anschluss RP50 Digital 1300006802 1

105 Schild "Digital" links RP 50 Digital 1200004187 1

106 Schild "Digital" rechts RP 50 Digital 1200004184 1

107 Pumpenhebelgelenk RP50 DIGITAL 1200004191 1

108 Pumpenhebelaufnahme RP50 DIGITAL 1200004157 1

109 Gelenkbolzen RP50 DIGITAL 12x47.5MM 1300006838 2

110 Ersatzbehälter RP50 DIGITAL 1200004158 1

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder nutzen

Sie die Online Bestellplattform über RoService+. Bei Rückfragen stehen wir gerne zur Verfügung.

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2


